COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO

Provincia di Cuneo

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 35, COMMA 5
DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI

OGGETTO:

STRADA
CIG: B68E95C688

DETERMINA LAVORI PUBBLICI

N. 40 DEL 18/04/2025

N. 168 DEL 18/04/2025 REG. GENERALE

INTERVENTO URGENTE PER PERDITA ACQUA FOGNARIA SU

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata
con il presente provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin. Importo € |Creditore

B68E95C688

SERV. TECNICI GENERALI
MANUTENZIONI GESTIONE
LAVORI PUBBLICI

2025

242

01061

2780

1999

99

BARBERO Giovanni IDRAULICO
U.1.10.99.99.999 2.793,80 SANITARI

Sommariva del Bosco, 1i 23/04/2025

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Dr.ssa Paola GIACHINO




